

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios
Registro de Preços Eletrônico - 24/2022

Resultado da Homologação

0001 - ABAIXADOR DE LINGUA COM 100 UNIDADES - THEOTO - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	THEOTO	20,0000 Pacote	4,99	99,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0002 - AGULHA HIPODÉRMICA 25mm X 0,70mm CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 15,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	20,0000 Caixa	8,96	179,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0003 - AGULHA HIPODÉRMICA 13mm X 0,45mm CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 15,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	40,0000 Caixa	8,98	359,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0004 - AGULHA HIPODÉRMICA 20mm x 0,55mm CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 15,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	40,0000 Caixa	8,96	358,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0005 - AGULHA HIPODÉRMICA 30mm x 0,80mm CAIXA C/100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 15,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	MEDIX	10,0000 Caixa	8,80	88,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0006 - AGULHA HIPODÉRMICA 40mm x 1,20 mm CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 15,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	8,97	89,70	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0007 - ALCOOL 70% CAIXA C/12 VIDROS DE 01 LITRO - JALLES MACHADO - Valor Referência: 142,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	JALLES MACHADO	40,0000 Caixa	7,18	287,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0008 - ALCOOL GEL PARA AS MÃOS CAIXA C/12 VIDROS DE 01 LITRO - ÁLCOOL GEL - Valor Referência: 205,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ÁLCOOL GEL	40,0000 Caixa	84,00	3.360,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa
--	------------	---------------	-------	----------	---

0009 - ALGODÃO 500G - ROLO - Valor Referência: 18,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	ROLO	50,0000 Rolo	13,48	674,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0010 - ATADURA DE CREPOM 12X45 PCT C/12 - ANAPOLIS - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ANAPOLIS	120,0000 Pacote	6,50	780,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0011 - ATADURA DE CREPOM 15X45 PCT C/12 - ANAPOLIS - Valor Referência: 10,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ANAPOLIS	120,0000 Pacote	7,35	882,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0012 - ATADURA DE CREPOM 20X45 PCT C/12 - ANAPOLIS - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ANAPOLIS	120,0000 Pacote	8,99	1.078,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

**0013 - CAIXA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13
LITROS - LUVIX - Valor Referência: 11,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LUVIX	30,0000 Unidade	5,46	163,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

**0014 - CAIXA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20
LITROS - LUVIX - Valor Referência: 14,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LUVIX	30,0000 Unidade	7,83	234,90	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0015 - CANULAS ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 - UND - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	5,21	104,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0016 - CANULAS ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 - UND - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	5,35	107,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0017 - CANULAS ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 - UND - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	6,24	124,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa



0018 - CANULAS ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 - UND - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	5,40	108,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0019 - CANULAS ENDOTRAQUEAL Nº 9,0 - UND - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	6,00	120,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0020 - CATETER PERIFÉRICO IV N 20 CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 132,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	80,58	805,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0021 - CATETER PERIFÉRICO IV N 22 CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 132,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	80,58	805,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0022 - CATETER PERIFÉRICO IV N 24 CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 132,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	80,58	805,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0023 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - UND - Valor Referência: 2,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	100,0000 Unidade	1,11	111,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0024 - CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL - MARK MED - Valor Referência: 2,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MARK MED	40,0000 Unidade	1,40	56,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0025 - COMPRESSA DE GASE PACOTE 13 FIOS COM 500 UNIDADES - ULTRATEXTIL - Valor Referência: 20,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	ULTRATEXTIL	300,0000 Pacote	15,00	4.500,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0026 - CURATIVO ESTÉRIL CX COM 500 UNIDADES - DESKARPLAS - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DESKARPLAS	5,0000 Caixa	12,99	64,95	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0027 - CLOREXIDINA DEGERMANTE FRASCO DE 1 LITRO - UND - Valor Referência: 33,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	24,0000 Unidade	20,98	503,52	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0028 - CLOREXIDINA ALCOOLICA FRASCO DE 1 LITRO - VIC PHARMA - Valor Referência: 20,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	VIC PHARMA	5,0000 Unidade	14,21	71,05	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0029 - DETERGENTE IZIMATICO, ESTERELIZANTE, FRASCO DE 1 LITRO - UND - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	24,0000 Unidade	19,01	456,24	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0030 - EQUIPO MACRO GOTAS PACOTE PCT/100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 297,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	MEDIX	20,0000 Pacote	2,99	59,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0031 - ESCALPE-DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N° 23 CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 43,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	20,0000 Caixa	25,97	519,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0032 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100mm X 4,5m - UND - Valor Referência: 19,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	150,0000 Unidade	9,50	1.425,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0033 - ESPARADRAPO MICROPOROSO 100 mm X 4,5m - UND - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	100,0000 Unidade	6,61	661,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0034 - ETER PA FRASCO C/ 500ML - FRASCO - Valor Referência: 43,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	FRASCO	2,0000 Frasco	23,01	46,02	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0035 - FIO CATGUT N° 2,0 CROMADO CX 24 UNIDADES - TECHNOFIO - Valor Referência: 152,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TECHNOFIO	4,0000 Unidade	99,90	399,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0036 - FIO CATGUT N° 3,0 CROMADO CX 24 UNIDADES - TECHNOFIO - Valor Referência: 152,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA - ME

TECHNOFIO

4,0000 Unidade 99,90

399,60

Homologado em
20/10/2022 10:49:26
Por: Allan Seixas de
Sousa

0037 - FIO CATGUT Nº 4,0 CROMADO CX 24 UNIDADES - TECHNOFIO - Valor Referência: 152,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TECHNOFIO	4,0000 Unidade	99,90	399,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0038 - FIO DE SUTURA DE SEDA Nº 3,0 CX 24 UNIDADES CX 24 UNIDADES - CX - Valor Referência: 74,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	4,0000 Caixa	44,78	179,12	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0039 - FIO DE SUTURA DE SEDA Nº 4,0 CX 24 UNIDADES - CX - Valor Referência: 74,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	4,0000 Caixa	44,78	179,12	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0040 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 2,0 CX 24 UNIDADES - CX - Valor Referência: 71,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	5,0000 Caixa	38,99	194,95	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0041 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 3,0 CX 24 UNIDADES - CX - Valor Referência: 71,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	38,99	389,90	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0042 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 4,0 CX 24 UNIDADES - CX - Valor Referência: 71,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	41,00	410,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0043 - FITA DE GLICEMIA ON CAL PLUS CAIXA COM 50 UNID, COM DIAGNOSTICO IN VITRO, DIVIDIDA EM 2(DOIS) TUBOS, CADA 1(UM) COM 25(VINTE CINCO) FITAS TESTES, COM CHIP DO CODIGO, DE COMPOSIÇÃO: CADA FRASCO DE TIRAS PARA TESTE CONTEM OS SEGUINTE REATIVOS QUIMICOS: GLICOSE OXIDASE <25IU, MEDIADOR <300MG. CADA FRASCO DE TIRAS PARA TESTE CONTEM UM AGENTE SECANTE (SILICA GEL, CADA FRASCO DEVE OFERECER 3(TRES) MESES DE VALIDADE AS FITAS APÓS ABERTOS. COMPATIVEL COM APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA KIT COM: MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE, DISPOSITIVO PARA LANCETAS, CHIP DO CODIGO, TAMPA TRANSPARENTE, SOLUÇÃO DE CONTROLE (A SOLUÇÃO DE CONTROLE 1 CONTEM MENOS DE 0,2% DE GLICOSE (INGREDIENTE ATIVO) E A SOLUÇÃO DE CONTROLE 2 CONTEM MENOS DE 0,4% (INGREDIENTE ATIVO), AMBOS COM PRESEVATIVOS NUMA MISTURA BASEADA EM AGUA) DE GLICOSE BATERIA E BOLSA PARA TRANSPORTE.

DEVE OFERECER 5 ANOS DE GARANTIA. - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 44,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	140,0000 Caixa	23,32	3.264,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0044 - FITA HOSPITALAR 19X16 FIT PARA TESTE AUTOCLAVE - UND - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	10,0000 Unidade	3,64	36,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa
--	-----	-----------------	------	-------	---

0045 - FITA CREPE - UND - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	100,0000 Unidade	3,28	328,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0046 - FORMOL 40% FRASCO DE 01 LITRO - PROC9 - Valor Referência: 30,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	PROC9	2,0000 Frasco	20,00	40,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0047 - GARROTE PARA PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM - UND - Valor Referência: 16,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	6,29	125,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0048 - GAZE TIPO QUEIJO APRESENTAÇÃO EM ROLO - ROLO - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	ROLO	50,0000 Rolo	18,09	904,50	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0049 - GEL PARA ULTRASOM 1LT - FORTSAN - Valor Referência: 12,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	FORTSAN	10,0000 Unidade	6,21	62,10	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0050 - GORRO CX/100 - PCT - Valor Referência: 18,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	PCT	40,0000 Pacote	8,42	336,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0051 - KIT DE MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO MARCA GTEC - DARU - Valor Referência: 25,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	DARU	10,0000 Kit	8,20	82,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0052 - KIT DE MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL MARCA GTEC - DARU - Valor Referência: 25,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	DARU	10,0000 Kit	8,20	82,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0053 - LAMINA DE BISTURI Nº 15 - CX - Valor Referência: 42,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	10,0000 Caixa	27,30	273,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa



0054 - LAMINA DE BISTURI Nº 21 - MEDIX - Valor Referência: 42,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	MEDIX	10,0000 Caixa	27,99	279,90	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0055 - LAMINA DE BISTURI Nº 23 - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 42,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	10,0000 Caixa	26,39	263,90	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0056 - LAMINA DE BISTURI Nº 24 - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 42,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	MEDLEVENSOHN	20,0000 Caixa	26,39	527,80	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0057 - LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM X 50M - ROLO - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	ROLO	50,0000 Rolo	8,99	449,50	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0058 - LUGOL 1L - PROC9 - Valor Referência: 101,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	PROC9	3,0000 Tablete	62,40	187,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0059 - LUVAS CIRÚGICAS ESTERILIZADAS TAMANHO 7,0 PACOTE C/01 PAR - LENG RUBER - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LENG RUBER	50,0000 Pacote	1,39	69,50	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0060 - LUVAS CIRÚGICAS ESTERILIZADAS TAMANHO 7,5 PACOTE C/01 PAR - LENG RUBER - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LENG RUBER	200,0000 Pacote	1,39	278,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0061 - LUVAS CIRÚGICAS ESTERILIZADAS TAMANHO 8,0 PACOTE C/01 PAR - LENG RUBER - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LENG RUBER	100,0000 Pacote	1,39	139,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0062 - LUVAS CIRÚGICAS ESTERILIZADAS TAMANHO 8,5 PACOTE C/01 PAR - LENG RUBER - Valor Referência: 2,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	LENG RUBER	50,0000 Pacote	1,39	69,50	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa



**0063 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO G
CAIXA C/100 UNIDADES - TALGE - Valor Referência: 32,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TALGE	90,0000 Caixa	14,20	1.278,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

**0064 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO M
CAIXA C/100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 32,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE LTDA	MEDIX	200,0000 Caixa	14,19	2.838,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

**0065 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO P
CAIXA C/100 UNIDADES - TALGE - Valor Referência: 32,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	TALGE	170,0000 Caixa	14,20	2.414,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

**0066 - MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL CAIXA COM 50
UNIDADES COM ELASTICO - MEDIX - Valor Referência: 20,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	MEDIX	400,0000 Caixa	7,45	2.980,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

**0067 - PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ROLO 50mm
X 30mm - DARU - Valor Referência: 49,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	DARU	10,0000 Unidade	18,00	180,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0068 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 15CMX100M - DUOTEC - Valor Referência: 129,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DUOTEC	8,0000 Unidade	68,01	544,08	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0069 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 20CMX100M - DUOTEC - Valor Referência: 194,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DUOTEC	8,0000 Unidade	90,69	725,52	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0070 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 25CMX100M - DUOTEC - Valor Referência: 200,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DUOTEC	8,0000 Unidade	111,18	889,44	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0071 - PAPEL GRAU CIRURGICO ROLO 30CMX100M - DUOTEC - Valor Referência: 255,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	DUOTEC	8,0000 Unidade	136,04	1.088,32	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa



0072 - PVPI 1000ML TOPICO 1L - VIC PHARMA - Valor Referência: 44,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	VIC PHARMA	10,0000 Unidade	32,11	321,10	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0073 - SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO HOSPITALAR DE CAPACIDADE DE 50 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 41,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	RAVA	20,0000 Fardo	22,88	457,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0074 - SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO HOSPITALAR DE CAPACIDADE DE 100 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 41,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	RAVA	20,0000 Fardo	34,70	694,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0075 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 01ML C/AGULHA 13 X 0,40 CAIXA C/100 UNIDADES (PARA INSULINA) - MEDIX - Valor Referência: 47,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	MEDIX	40,0000 Caixa	24,00	960,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0076 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 03ML C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 52,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	MEDIX	20,0000 Caixa	26,97	539,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0077 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 05ML C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/ 100 UNIDADES - SR - Valor Referência: 53,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SR	20,0000 Caixa	29,17	583,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0078 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 10ML C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES - CX - Valor Referência: 87,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	CX	40,0000 Caixa	42,00	1.680,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0079 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES - SR - Valor Referência: 129,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	SR	40,0000 Caixa	68,05	2.722,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0080 - SONDA FOLEY N° 16 - UND - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	100,0000 Unidade	2,77	277,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa



0081 - SONDA NASOGASTRICA Nº 0,8 - BIOBASE - Valor Referência: 1,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	BIOBASE	10,0000 Unidade	0,62	6,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0082 - SONDA NASOGASTRICA Nº 10 - UND - Valor Referência: 1,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	10,0000 Unidade	0,70	7,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0083 - SONDA NASOGASTRICA Nº 12 - BIOBASE - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	BIOBASE	10,0000 Unidade	0,70	7,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0084 - SONDA NASOGASTRICA Nº 14 - UND - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	10,0000 Unidade	0,74	7,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0085 - SONDA NASOGASTRICA Nº 16 - UND - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	10,0000 Unidade	0,76	7,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0086 - SONDA NASOGASTRICA Nº 18 - UND - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	0,83	16,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0087 - SONDA NASOGASTRICA Nº 20 - BIOBASE - Valor Referência: 2,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	BIOBASE	20,0000 Unidade	0,77	15,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0088 - SONDA NASOGASTRICA Nº 22 - BIOBASE - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	BIOBASE	20,0000 Unidade	0,95	19,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0089 - SONDA URETRAL Nº 0,6 - BIOBASE - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	BIOBASE	20,0000 Unidade	0,58	11,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0090 - SONDA URETRAL Nº 0,8 - BIOBASE - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA - ME

BIOBASE

20,0000 Unidade 0,60

12,00

Homologado em
20/10/2022 10:49:26
Por: Allan Seixas de
Sousa

0091 - SONDA URETRAL Nº 10 - UND - Valor Referência: 1,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	30,0000 Unidade	0,62	18,60	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0092 - SONDA URETRAL Nº 12 - UND - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	30,0000 Unidade	0,63	18,90	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0093 - SONDA URETRAL Nº 14 - UND - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	30,0000 Unidade	0,65	19,50	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0094 - SONDA URETRAL Nº 16 - UND - Valor Referência: 2,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	0,66	13,20	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0095 - SONDA URETRAL Nº 18 - UND - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	20,0000 Unidade	0,67	13,40	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0096 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12 - UND - Valor Referência: 1,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	300,0000 Unidade	0,63	189,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0097 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14 - UND - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	UND	300,0000 Unidade	0,66	198,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0098 - TOUCA DESCARTAVEL PCT/100 UNID - PCT - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Biomed Distribuidora Hospitalar e Laboratorial Nossa Senhora da Conceição Ltda	PCT	50,0000 Pacote	8,42	421,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0099 - BENZILPENICILINA 1.200 UI: - teuto - Valor Referência: 20,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	teuto	300,0000 Ampola	10,08	3.024,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0100 - BENZILPENICILINA 600 UI: - teuto - Valor Referência: 22,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	teuto	150,0000 Ampola	12,74	1.911,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0101 - BROMOPRIDA 5MG - AMPOLAS - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AMPOLAS	400,0000 Ampola	2,52	1.008,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0102 - ESCOPOLAMINA SIMPLES - hypofarma - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	hypofarma	300,0000 Ampola	1,54	462,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0103 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - hypofarma - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	hypofarma	200,0000 Ampola	2,80	560,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0104 - CETOPROFENO 100MG EV - cristalia - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	cristalia	200,0000 Ampola	5,18	1.036,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0105 - TRAMADOL 50MG/ML - teuto - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	teuto	100,0000 Ampola	8,40	840,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0106 - DEXAMETASONA 4MG - HYPOFARMA - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	HYPOFARMA	400,0000 Ampola	6,50	2.600,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0107 - DEXAMETASONA 2MG - hipolabor - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	hipolabor	200,0000 Ampola	2,24	448,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0108 - DICLOFENADO SÓDICO 75MG - HYPOFARMA - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	HYPOFARMA	200,0000 Ampola	1,25	250,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0109 - HIDROCORTISONA 100MG - BLAU - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	BLAU	100,0000 Ampola	4,28	428,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa



0110 - HIDROCORTISONA 500MG - teuto - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	teuto	400,0000 Ampola	6,86	2.744,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0111 - LIDOCAINA 2% SEM VASO - HIPOLABOR - Valor Referência: 12,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	HIPOLABOR	50,0000 Ampola	20,00	1.000,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0112 - LIDOCAINA COM VASO - HYPOFARMA - Valor Referência: 15,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	HYPOFARMA	25,0000 Ampola	15,00	375,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0113 - MORFINA 10MG - CRISTALIA - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	CRISTALIA	50,0000 Ampola	4,76	238,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0114 - OMEPRAZOL 40MG - blau - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	blau	200,0000 Ampola	12,74	2.548,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0115 - ONDANSETRONA 4MG/ML - AMPOLAS - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	AMPOLAS	500,0000 Ampola	2,39	1.195,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0116 - COMPLEXO B 2ML - hypofarma - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	hypofarma	500,0000 Ampola	1,98	990,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0117 - TENOXICAN 40MG - CRISTALIA - Valor Referência: 17,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	CRISTALIA	200,0000 Ampola	20,56	4.112,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0118 - VITAMINA C - santisa - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	santisa	500,0000 Ampola	3,36	1.680,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0119 - DIPIRONA SÓDICA 1G - santisa - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda santisa 500,0000 Ampola 3,10 1.550,00 Homologado em 20/10/2022 10:49:26
Por: Allan Seixas de Sousa

0120 - SORO FISIOLÓGICO A 0,9% 500ML - JP - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	JP	900,0000 Ampola	12,00	10.800,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0121 - SORO FISIOLÓGICO A 0,9% 250ML - AMP - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	AMP	500,0000 Ampola	9,68	4.840,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0122 - SORO FISIOLÓGICO A 0,9% 100ML - AMP - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	AMP	400,0000 Ampola	8,15	3.260,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0123 - SORO RINGER COM LACTATO 500ML - HALEX ISTAR - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	HALEX ISTAR	200,0000 Ampola	20,00	4.000,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0124 - SORO GLICOSADO 500ML - FRESENIUS - Valor Referência: 16,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	FRESENIUS	300,0000 Ampola	12,00	3.600,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0125 - GLICOSE A 50% 10ML - ISOFARMA - Valor Referência: 1,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	ISOFARMA	200,0000 Ampola	0,85	170,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0126 - DIAZEPAM 1ML - Santisa - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda.	Santisa	100,0000 Ampola	1,80	180,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0127 - ADRENALINA 1MG - hypofarma - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMC Distribuidora de Medicamentos e Correlatos Ltda	hypofarma	100,0000 Ampola	2,10	210,00	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0128 - ACIDO TRANSXANEMICO - NIKKHO - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	NIKKHO	50,0000 Ampola	6,53	326,50	Homologado em 20/10/2022 10:49:26 Por: Allan Seixas de Sousa

0129 - CEFTRIAXONA 1G - biochimico - Valor Referência: 10,19

